TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

  Pelo presente termo, o Município de Ulianópolis – PA, através da

Prefeitura Municipal de Ulianópolis – PA, na forma do inciso IV do artigo 71 da Lei

14.133, de 1º de Abril de 2021, vem ADJUDICAR em favor da  empresa JKF

CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ nº 21.572.395/0001-77

vencedora da licitação modalidade CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 005/2024-

PMU cujo objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO COM BLOCO

INTERTRAVADO (SEXTAVADO), DRENAGEM, ACESSIBILIDADE E

SINALIZAÇÃO VIÁRIA DE VIAS DO MUNICÍPIO DE ULIANÓPOLIS – PA, com o

valor global de R$ 1.995.000,00 (Um milhão novecentos e noventa e cinco mil

reais) e com base nas informações constantes e por satisfazer à lei e ao mérito

DECLARO o presente processo HOMOLOGADO.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de
costume.

 ULIANÓPOLIS - PA, 07 de Janeiro de 2025

 KELLY CRISTINA DESTRO
 PREFEITA MUNICIPAL

		2024-01-07T14:32:40-0300
	KELLY CRISTINA DESTRO:22304665268